
Alexandre Vialatte  

Date Heure Spectacle Résumé Tarifs Photos 

Mercredi 
01er mars 
2023 

A 15h30 Goûter les yeux bandés 
 

Réservations obligatoires  

Les petits, les grands, les papys, les 
mamys, sont invités à déguster leur 

goûter les yeux bandés. 

Tarif unique : 5€  
 
 
 
 
 

 Journée 
 
9h-17h 

Escape Game sur la déficience 
auditive 
 
 
Réservations obligatoires 
 
 
 
 

Escape Game sur la déficience 
auditive. 
Venez résoudre les énigmes afin de 
retrouver dans l’imprimerie le cours 
photocopié de Jean Massieu, le 
premier éducateur sourd muet. 
 
 
 

Tarif plein : 10€ 
Tarif réduit : 7€ 
Tarif jeune : 5€ 

 
 
 

      

Jeudi 
02 mars 
2023 
 
 
 
 

Journée 
 
9h-18h 

Escape Game sur la déficience 
auditive 
 
 
Réservations obligatoires 
 
 
 
 

Escape Game sur la déficience 
auditive. 
Venez résoudre les énigmes afin de 
retrouver dans l’imprimerie le cours 
photocopié de Jean Massieu, le 
premier éducateur sourd muet. 
 
 
 
 
 
 
 

Tarif plein : 10€ 
Tarif réduit : 7€ 
Tarif jeune : 5€ 

 

      



Vendredi  
03 mars 
2023 
 
 
 
 

Journée 
 
9h-20h 

Escape Game sur la déficience 
auditive 
 
 
Réservations obligatoires 
 
 
 

Escape Game sur la déficience 
auditive. 
Venez résoudre les énigmes afin de 
retrouver dans l’imprimerie le cours 
photocopié de Jean Massieu, le 
premier éducateur sourd muet. 
 
 
 

Tarif plein : 10€ 
Tarif réduit : 7€ 
Tarif jeune : 5€ 

 

      

Samedi 04 
mars 2023 
 
 

Journée 
 
10h-16h 
 
 

Escape Game sur la déficience 
auditive 
 
 
Réservations obligatoires 
 
 
 
 
 

Escape Game sur la déficience 
auditive. 
Venez résoudre les énigmes afin de 
retrouver dans l’imprimerie le cours 
photocopié de Jean Massieu, le 
premier éducateur sourd muet. 
 
 
 
 

Tarif plein : 10€ 
Tarif réduit : 7€ 
Tarif jeune : 5€ 

 

 18h30 Apéro dînatoire les yeux 
bandés 
 
 
Réservations obligatoires 
 

Vous connaissez le repas les yeux 
bandés ??? Un apéritif dînatoire les 
yeux bandés, c’est beaucoup plus 
marrant !!! Vous arrivez avec 
quelqu’un ou quelqu’une et il est 
possible que vous repartiez avec 
quelqu’une ou quelqu’un d’autre !!!  
ATTENTION LES FRAIS DE PRESSING 
NE SONT PAS PRIS EN CHARGE PAR 

L’ORGANISATION 
 

Tarif plein : 10 €  
(1er verre offert) 

Tarif jeune : 7€ 

(pour les moins 
de 15 ans) 

 

 

 

 

 

 

 

 


